
Změna zdroje vytápění – ZŠ, PrŠ a MŠ Moskevská, Česká Lípa – zpracování projektové dokumentace“.

Příloha č. 2 smlouvy o dílo - časový harmonogram plnění 

Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky

Název části termín plnění poř. délka trvání

Schůzka pracovní skupiny Změna zdroje vytápění – ZŠ, PrŠ a MŠ Moskevská, Česká Lípa do 5 prac. dnů od nabytí účinnosti smlouvy

a energetický posudek objektu nejpozději do 15.12.2017

b průkaz energetické náročnosti budovy nejpozději do 15.12.2017

c energetický štítek obálky budovy nejpozději do 15.12.2017

d projektová dokumentace k provedení stavby nejpozději do 15.12.2017

e předpokládaný harmonogran výstavby nejpozději do 15.12.2017

f položkový rozpočet a výkaz výměr nejpozději do 15.12.2017

a projektová dokumentace k provedení stavby nejpozději do 15.12.2017

b předpokládaný harmonogran výstavby nejpozději do 15.12.2017

c položkový rozpočet a výkaz výměr nejpozději do 15.12.2017

A předání žádostí o vyjádření k projektové dokumentaci SO-01 a SO-02) nejpozději do 15.12.2017

B předání pravocného povolení stavby a územního souhlasu s nabytím právních účinků nejpozději do 30.03.2018

A součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby (SO-01 ) na výzvu objednatele (02-04/ 2018)

B součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby (SO-02) na výzvu objednatele (02-04/2018)

A Rekonstrukce vytápění (SO-01) na výzvu objednatele (v roce 2018)

B Plynová přípojka (SO-02) na výzvu objednatele (v roce 2018)

V ……………………………... dne ………………………

……………………………………………

Podpis a razítko oprávněné osoby účastníka

Fáze II - inženýrská činnost

Fáze I  - projektová dokumentace

A. Projektová dokumentace - SO-01 - Rekonstrukce vytápění

B. Projektová dokumentace - SO-02 - Plynová přípojka

Fáze III - součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele staveb

Fáze IV - autorský dozor


